江苏省医学会
苏医会学（2014）第 058 号

2014 年浙江、江苏两省急诊医学学术年会

征文及报名通知

各有关医疗单位:

为更好地促进急诊医学学术交流，提高急救水平，总结近年来在基础、

临床和管理方面的学术研究成果，加强同行间的联系，浙江省医学会急诊

医学分会、江苏省医学会急诊医学分会定于 2014 年 9月 5 日～7 日在浙江

宁波联合召开“2014 年江苏、浙江两省急诊医学学术年会”，届时将邀请

国内、两省著名专家作专题报告。欢迎急诊、ICU、院前急救及相关学科的

医务人员参加。现将会议有关事项通知如下：

一、征文范围：

1．急危重病诊治的新技术、新方法、新药物的研究和经验交流；

2．心肺脑复苏的基础和临床研究；

3．各种急性中毒的救治；

4．多器官功能衰竭与脏器功能支持；

5．严重创伤救治；

6．突发事件/灾难医学救援；

7．院前急救；

8．急诊管理和学科建设；

9．急诊护理。

二、征文要求：

1、内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，重点突

出；文字力求准确、精练、通顺。

2、稿件格式：提交 800～1000 字摘要一份，摘要中不要附图表，包括

目的、方法、结果、讨论四部分，并应按“论文题目、作者单位、作者姓

名、邮编、正文”的顺序。

3、投稿方法：来稿请发至 jizhenjs@163.com；并注明“急诊年会”

征文字样；不接受纸质投稿。

4、截稿日期：2014 年 7 月 31 日。

三、联系人：1、徐州医学院附属医院急诊科燕宪亮，手机：18052268393，

邮箱：docyxl@163.com；2、江苏省人民医院急诊科孙凯，手机：13951915598，

邮箱：sunkai1212@sina.com。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会急诊医学分会

浙江省医学会学术会务部

浙江省医学会急诊医学分会

2014 年 5 月 27 日

mailto:docyxl@163.com